
 
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO 2º ADITIVO DO CONTRATO Nº. 20/2023
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº 02/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.06.005 OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato n° 20/2023, firmado entre as
partes  em 11/04/2025.  CONTRATADA: GESTTI –  GESTÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – EPP.  CNPJ nº.  14.393.106/0001-07.  PRAZO:  13/04/2025 a  13/10/2025.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 06, Unidade Orçamentária: 01; Atividade: 2093; Funcional Programática: 17.122.0003.2093; Classe Econômica: 3.3.90.40.0.0; Subelemento:
01, Fonte de Recurso: 150.10000; Saldo orçamentário: 96.991,90. Base Legal: Lei nº 10.520/02 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/06 e 147/2014, e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93,
Decreto Federal nº 10.024/19 e o Decreto Municipal nº 7.464/2020.

Estância(SE), 15 de Abril de 2025.
Marília Gabriela Nascimento Montalvão Martins

Presidente da Comissão Especial Transitória de Licitações e Contratos

 

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, n° 127, Centro, Estância/SE
Site: saae.estancia.se.gov.br


